
DODATEK Č.8 KE SMLOUVĚ Č. 635/01

Dodavatel:

zastoupený: 

odpovědný pracovník

uzavřený mezi

VUMS Legend, spol. s r. o.

Ve Struhách 27
000002-008/2001-00

160 00 Praha 6 _______________________

Ing. Vlastislavem Hryzbylem 

jednatelem společnosti 

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Zapsaný v obchodním rejstříku

61855057 

CZ 618 550 57 

HVB Czech Republic 

5733864968/2700

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481

číslo zakázky Dodavatele: Dodatek č.8 Smlouvy č.635/01

(dále jen „Dodavatel").

a

Objednatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR

Na Míčánkách 2

101 00 Praha 10

zastoupený:

zmocněn k jednání ve věcech 

smluvních a technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Objednatel")

Ing. Karlem Šaterou, Ph.D, MBA

generálním ředitelem

47 11 43 04

CZ47 11 43 04

HVB Czech Republic

49945999/2700

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216



Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany

znění dodatku:

Článek 1 - Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je kompletní přeprogramování stávajících funkcionalit systému 

KASYS - spisová služba, jehož jádro bylo vyvinuto v prostředí Lotus Notes 4.5 a není dále ze 

strany IBM ČR podporováno, do prostředí Lotus Notes R6. Obsahem přeprogramování je 

kompletní převedení návrhu z prostředí formulí Lotus Notes do jazyka Lotus Script. Dále je 

obsahem přeprogramování úprava uživatelského rozhraní - vytvoření nového designu 

aplikace, tak aby odpovídalo aplikacím a systémům provozovaným na platformě Lotus Notes 

R6.

1.2. Dále je předmětem tohoto dodatku návrh, tvorba, dodávka a implementace nového modulu 

Kniha -TL, který bude integrován do systému KASYS. Modul Kniha-TL bude sloužit pro 

evidenci a transport dokumentů, které vzniknou v prostředí tiskové linky. Řešení bude 

realizováno na platformě Lotus Notes R6.

1.3. Implementace řešení bude provedena na centrále v Praze. Dodávka řešení bude provedena 

formou multilicence bez omezení počtu uživatelů.

1.4. Pro potřeby tohoto dokumentu je předmět dodatku dále nazýván slovem Dílo.

1.5. Dodávka Díla se považuje za kompletní, jestliže Dílo splňuje technickou specifikaci v článku 2 

tohoto dodatku.

Článek 2 - Technická specifikace

2.1 Obsahem Díla je:
• Analýza přeprogramování systému KASYS do Lotus Scriptu na platformu LN R6, návrh 

uživatelského rozhraní pro platformu LN R6, analýza a návrh modulu Kniha -TL, návrh 

integrace modulu Kniha-TL do prostředí KASYS.

• Přeprogramování systému KASYS dle provedení analýzy, naprogramování nového 

uživatelského rozhraní, otestování

• Naprogramování modulu Kniha-TL, integrace modulu do prostředí KASYS, otestování

• Instalace serverové části přeprogramovaného systému KASYS včetně nového modulu 

Kniha-TL na centrále v Praze, zaškolení správce systému KASYS a provedení 

akceptačního testu

• Úprava dokumentace



Článek 3 - Cena, termín dodání

3.1 Cena za realizaci Díla je uvedena bez DPH a včetně DPH 19%.

3.2 Celková cena za realizaci Díla činí 170 000,- Kč bez DPH, tj. 202 300,- Kč včetně DPH.

3.3 Termín zahájení realizace je do pěti dnů od podpisu tohoto dodatku.

3.4 Termín dodání kompletního Díla je do 15.8.2005, nejdříve však do dvaceti pracovních dnů od 

podpisu dodatku.

3.5 Termín plnění prací a dodávek dle tohoto dodatku se automaticky posouvá o součet dnů, o 

které bylo prodlouženo plnění z viny objednatele, například nesplněním požadavku na 

součinnost dle bodu 3.2 rámcové smlouvy. Termín plnění prací a dodávek dle tohoto dodatku 

se automaticky posouvá o součet dnů, o které bylo prodlouženo plnění z viny dalších 

dodavatelů, kteří se samostatně a pod vlastním jménem účastní na projektu a mají s 

objednatelem podepsanou samostatnou smlouvu nebo objednávku na příslušná plnění.

3.6 Cena za Dílo je v podrobném členění vedena v dokumentu Příloha 1 - Podrobná cenová 

kalkulace Díla

Položka projektu Pracnost Cena Cena s DPH
Analýza přeprogramování KASYS 2 20 800 24 752
Detailní návrh modulu Kniha-TL 2 20 800 24 752
Přeprogramování systému KASYS 8 59 600 70 924
Naprogramování modulu Kniha-TL 6 43 600 51 884
Instalace serverové části v centrále 3 25 200 29 988
Celkem 20 170 000 202 300

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek ke smlouvě č. 635/01 je platný a účinný dnem podpisu obou stran.

4.2 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.3 Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku musí být v písemné formě a 

podepsána oběma smluvními stranami.

4.4 Dodatek č. 8 smlouvy č. 635/01 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží jeden.



Příloha 1 - Podrobná cenová kalkulace Díla

Položka projektu Pracnost Cena Cena s DPH
Analýza přeprogramování KASYS 2 20 800 24 752

Analýza a návrh postupu přeprogramování 0,5 5200 6188
Návrh uživatelského prostředí pro LN R6 0,5 5200 6188
Vytvoření zadání pro programování 0,5 5200 6188
Vedení projektu 0,5 5200 6188

Detailní návrh modulu Kniha-TL 2 20 800 24 752
Definice modulu Kniha-TL 1 10 400 12 376
Vytvoření zadání pro programování 0,5 5 200 6 188
Vedení projektu 0,5 5 200 6 188

Přeprogramování systému KASYS 8 59 600 70 924
Přeprogramování - Převod z formulí do Lotus Scriptu 4 32 000 38 080
Testování převodu, úprava dokumentace 0,5 3 200 3 808
Naprogramování uživatelského rozhraní 1 8 000 9 520
Testování uživatelského rozhraní, úprava dokumentace 0,5 3 200 3 808
Zapracování úprav s testování 1 8 000 9 520
Vedení projektu 0,5 5 200 6 188

Naprogramování modulu Kniha-TL 6 43 600 51 884
Programování modulu dle zadání 3 24 000 28 560
Naprogramování integrace modulu do KASYS 0,5 4 000 4 760
Testování modulu Kniha-TL, vytvoření dokumentace 1 6 400 7 616
Zapracování úprav z testování 0,5 4 000 4 760
Vedení projektu 0,5 5 200 6 188

Instalace serverové části v centrále 3 25 200 29 988
Instalace a nastavení serverové části v centrále 0,5 5 200 6 188
Zaškolení správce systému KASYS a modulu Kniha TL 0,5 4 400 5 236
Provedení akceptačního testu a předání 0,5 5 200 6 188
Vedení projektu 1 10 400 12 376

Celkem 20 170 000 202 300


